

证券代码:300043 证券简称:星辉娱乐 公告编号:2024-018
星辉互动娱乐股份有限公司
2024年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
3. 本报告期是否经过审计
□是
□否
第一季度财务报告
□是
□否
第一季度财务报表是否经会计师事务所审计
□是
□否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	302,205,652	321,494,682	-6.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-9,740,692	-1,437,528	-133.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,802,656	-43,619,819	-123.96%
经营活动产生的现金流量净额(元)	9,488,571	39,384,953	-75.91%
基本每股收益(元/股)	-0.08	-0.03	-166.67%
稀释每股收益(元/股)	-0.08	-0.03	-166.67%
加权平均净资产收益率	-5.38%	-2.26%	-2.12%
本报告期末	上期末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产(元)	4,211,199,918	4,320,334,724	-2.53%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,815,880,254	1,934,177,026	-6.12%

(二) 非经常性损益项目和金额
□适用 □不适用
单位:元

项目	金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的转出损益)	133,172.97
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准申请、取得的各项政府补助、税费返还、以及与企业日常经营活动相关且有证据表明是企业日常经营活动的组成部分)	1,940,739.50
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-837,764.39
减:所得税影响额	174,086.99
少数股东权益影响额(税后)	-586.05
合计	1,662,447.14

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 □不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
公司公开发行证券存在专项说明要求的非经常性损益项目及金额
□适用 □不适用
公司不存在非公开发行证券的专项说明要求的非经常性损益项目及金额
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 □不适用
单位:元

资产负债表项目	本报告期末	上年度期末	增减金额	增减比例	变动原因说明
应收账款	8,856,389.52	19,034,534.01	-10,178,144.49	-53.47%	1.1
存货	3,552,079.13	1,905,376.41	1,646,702.72	86.45%	1.2
流动资产合计	589,585.02	182,329.50	407,255.52	223.38%	1.3
应收账款	16,279,741.41	11,977,602.83	4,302,138.58	35.91%	1.4
流动资产合计	10,899,717.38	22,657,194.47	-11,757,477.09	-51.93%	1.5
非流动资产	1,903,140.22	3,574,417.54	-1,671,277.32	-46.76%	1.6
其他综合收益	-9,782,628.15	-11,774,128.88	1,991,500.73	-16.93%	1.7
少数股东权益	-1,087,173.59	-707,154.66	-380,018.93	-53.74%	1.8
所有者权益合计	10,252,889.52	37,727,662.36	-27,474,772.84	-72.84%	1.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	2.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	2.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	2.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	2.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	2.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	2.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	2.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	2.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	2.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	2.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	3.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	3.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	3.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	3.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	3.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	3.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	3.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	3.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	3.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	3.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	4.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	4.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	4.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	4.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	4.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	4.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	4.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	4.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	4.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	4.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	5.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	5.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	5.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	5.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	5.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	5.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	5.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	5.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	5.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	5.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	6.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	6.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	6.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	6.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	6.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	6.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	6.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	6.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	6.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	6.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	7.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	7.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	7.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	7.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	7.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	7.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	7.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	7.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	7.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	7.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	8.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	8.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	8.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	8.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	8.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	8.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	8.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	8.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	8.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	8.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	9.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	9.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	9.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	9.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	9.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	9.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	9.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	9.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	9.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	9.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	10.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	10.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	10.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	10.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	10.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	10.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	10.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	10.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	10.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	10.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	11.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	11.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	11.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	11.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	11.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	11.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	11.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	11.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	11.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	11.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	12.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	12.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	12.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	12.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	12.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	12.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	12.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	12.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	12.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	12.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	13.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	13.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	13.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	13.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	13.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	13.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	13.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	13.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	13.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	13.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	14.0
应收账款	-607,583.53	-1,077,278.69	469,695.16	-43.60%	14.1
存货	-1,690,842.39	-4,449,625.29	2,758,782.90	-62.00%	14.2
其他流动资产	126,972.97	10,936.45	116,036.52	1059.31%	14.3
流动资产合计	724,584.56	417,979.25	306,605.31	73.37%	14.4
非流动资产	-29,444,653.79	-23,504,489.11	-5,940,164.68	-25.27%	14.5
应收账款	-9,740,692.49	-4,823,897.48	-4,916,795.01	-101.94%	14.6
流动资产	-2,847,516	-13,037,671.67	10,190,155.67	-77.77%	14.7
其他流动资产	-21,602,272.80	-41,602.29	-21,560,670.51	-51,932.15%	14.8
流动资产合计	9,488,571	39,384,953	-29,896,382.32	-75.91%	14.9
流动资产	1,940,739.50	1,917,248.41	23,491.09	1.23%	15